（様式第１号）
令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
（あて先）札幌市長
申請者　住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助金交付申請額等
（1）　補助金交付申請額
金　　　　　　　　　円
（2）　交付申請対象期間
　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
２　添付書類

（1）中小機構の「北大ビジネス・スプリング入居者募集要項」に定める「事業計画書」の写し
（2）北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金交付申請内訳書（別紙様式第1-1）
（3）賃貸契約書の写し

（4）法人の場合にあっては、定款及び商業登記簿謄本

（5）個人の場合にあっては住民票

（6）その他市長が必要と認めるもの

（様式１-１）

令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金交付申請内訳書

１　入居室名
２　居室面積　　　　　　　㎡
３　金額の内訳
	月別
	補助対象経費

(賃料月額(税抜き))

(円)
	他の補助金等

(補助金交付元を()内に明記)

(円)
	補助金交付申請額

(円)

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	合計

（様式第２号）

令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日
（あて先）札幌市長

申請者　住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　令和　　年　　月　　日付札　　第　　号で補助金の交付の決定のありました令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助金額

　交付決定通知額 　金　　　　　　円
　概算払受領済額 　金　　　　　　円
　残　　　　　額 　金　　　　　　円
２　補助金申請対象期間
　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
３　賃料支払対象期間
　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
２　添付書類

令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居賃料支払実績書

（別紙様式２-１）
　　※　領収証の写し又は支払い証明書（口座振込みの場合）を添付すること。

（別紙様式２-１）
令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居賃料支払実績書

１　入居室名

２　居室面積　　　　　　　㎡
３　金額の内訳

	月別
	賃料（税抜き）

(円)
	支払年月日
	備考

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	合計

（様式第３号）
令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）札幌市長

申請者　住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　令和　　年　　月　　日付札　　第　　号で補助金の交付の決定のありました令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金について、下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額等

（1）　補助金交付申請額

金　　　　　　　　　円
（2）　交付申請対象期間

　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
２　変更の理由

３　添付書類

（1）令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金変更申請内訳書（別紙様式３-１）

（2）変更の内容を証する書類

（別紙様式３-１）
令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等

補助金変更承認申請内訳書

１　入居室名

２　居室面積　　　　　　　㎡
３　補助金変更金額の内訳

	月別
	補助対象経費

(賃料月額(税抜き))

(円)
	他の補助金等

(円)
	補助金変更承認申請額

(円)

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	合計

（様式第４号）
令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金廃止承認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）札幌市長

申請者　住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　令和　　年　　月　　日付札　　第　　号で補助金の交付の決定のありました令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金について、下記のとおり廃止したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額等

（1）　補助金交付申請額

金　　　　　　　　　円
（2）　交付申請対象期間

　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
２　廃止の理由

（様式第５号）
令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金概算払申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）札幌市長

申請者　住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　令和　　年　　月　　日付札　　第　　号で補助金の交付の決定のありました令和　　年度北海道大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金について、概算払によって交付されたく、下記のとおり申請します。

記

１　交付決定通知額 　金　　　　　　円
２　概算払受領済額 　金　　　　　　円
３　今 回 請 求 額 　金　　　　　　円
４　残　　　　　額　 金　　　　　　円
５　概算払が必要な理由